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BYGG A

o . Terrasse/ -
m = balkong m

3 A301 2 77.4 m? 13.1 m? 82.4 m? Fjellhallen 6 850000
3 A302 2 83.1 m? 15.5 m? 88.1 m? Fiellhallen 7 750 000
3 A303 3 140.4 m? 15 m? 145.4 m? 1.etg 14 000 000
4 A401 3 100.6 m? 22.3 m? 105.6 m? 1.etg SOLGT

4 A402 2 83.1 m? 14.8 m? 88.1 m? Fjellhallen 8 150 000
4 A403 3 140.4 m? 15 m? 145.4 m? l.etg SOLGT

5 A501 3 100.6 m? 22.3m? 105.6 m? 1.etg 9 900 000
5 A502 2 83.1 m? 14.8 m? 88.1 m?2 Fjellhallen 8 500 000
5 A503 3 140.4 m? 15 m? 145.4 m? l.etg 15 500 000
6 A601 3 100.6 m? 22.3m? 105.6 m? 1l.etg 10 500 000
6 A602 2 83.1 m? 14.8 m? 88.1 m? Fiellhallen 9 200 000
6 A603 3 140.4 m? 15 m? 145.4 m? 1.etg 16 500 000

BYGG B

Terrasse/

B101
B102 1
B201 1
B202 1
B203
B204
B301
B302
B401
B402
B501
B502
B601
B602
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49.3 m?

55.2 m?
49.3 m?
41.4 m?
41.7 m?
36.6 m?
85.7 m?
89.1 m?
99.9 m?
89.1 m?
99.9 m?
89.1 m?
99.9 m?
89.1 m?

12 m?
15.6 m?
9.3 m?
9.3 m?
9.3 m?
9.2 m?
14.5 m?
22 m?
14.5 m?
12.3 m?
17.6 m?
12.3 m?
17.6 m?
12.3 m?

54.3 m?
60.2 m?
54.3 m?
46.4 m?
46.7 m?
41.6 m?
90.7 m?
94.1 m?
104.9 m?
94.1 m?
104.9 m?
94.1 m?
104.9 m?
94.1 m?

Fjellhallen
Fjellhallen
Fjellhallen
Fjellhallen
Fiellhallen
Fjellhallen
Fjellhallen
Fjellhallen
l.etg
1.etg
l.etg
l.etg
l.etg
l.etg

4 300 000
4 600 000
SOLGT
SOLGT
SOLGT
SOLGT
8 500 000
8 400 000
SOLGT
SOLGT
SOLGT
9 300 000
SOLGT
10 000 000

Parkeringsplass kommer i tillegg.

F = Fjellhallen, Kr. 600.000,-
1. Etasje, Kr. 700.000,-

BRA er summen av BRA-i og BRA-e (Sportsbod er 5 m?)

BYGG C
Leilighet | Soverom T:;{;;:Z/ Salgspris
2 C201 1 72.8 m? 13.2 m? 77.8 m? Fiellhallen SOLGT
3 C301 3 119.6 m? 25 m? 124.6 m? l.etg 11 500 000
4 C401 3 119.6 m? 19.9 m? 124.6 m? l.etg 12 200 000
5 C501 3 119.6 m? 19.9 m? 124.6 m? l.etg 13 200 000
BYGG D

Terrasse/ "

D101
1 D102
1 D103
2 D201
2 D202
2 D203
2 D204
3 D301
3 D302
3 D303
4 D401
4 D402
4 D403
5 D501
5 D502
5 D503
6 D601
6 D602
6 D603
7 D701
7 D702
7 D703

49.4 m?
71.9 m?
69.2 m?
49.4 m?
49.4 m?
50.6 m?
69.2 m?
49.4 m?2
49.4 m?
74.4 m?
49.4 m?
49.4 m?
90.5 m?
49.4 m?
49.4 m?
90.5 m?
49.4 m?
49.4 m?
90.5 m?
49.4 m?
49.4 m?

90.5 m?

16.5 m?
16.4 m?
17.9 m?
8.8 m?2
8.8 m?
8.8 m?
9.9 m?
8.8 m?
8.8 m?
22.1 m?
8.8 m?
8.8 m?
12.4 m?
8.8 m?2
8.8 m?
12.4 m?
8.8 m?
8.8 m?
12.4 m?
8.8 m?
8.8 m?

12.4 m?

54.4 m?
76.9 m?
74.2 m?
54.4 m?
54.4 m?
55.6 m?
74.2 m?
54.4 m?
54.4 m?
79.4 m?
54.4 m?
54.4 m?
95.5 m?
54.4 m?
54.4 m?
95.5 m?
54.4 m?
54.4 m?
95.5 m?
54.4 m?
54.4 m?

95.5 m?

Fijellhallen
Fijellhallen
Fjellhallen
Fjellhallen
Fiellhallen
Fjellhallen
Fiellhallen
Fjellhallen
Fjellhallen
Fjellhallen
Fiellhallen
Fijellhallen
Fiellhallen
Fjellhallen
Fiellhallen
Fjellhallen
Fiellhallen
Fjellhallen
Fjellhallen
Fijellhallen
Fjellhallen

l.etg

4 200 000

SOLGT

5900 000

SOLGT

SOLGT

SOLGT

5950000

SOLGT

SOLGT

6 800 000

SOLGT

SOLGT

8 350 000

SOLGT

SOLGT

8 700 000

SOLGT

SOLGT

9100 000

SOLGT

SOLGT

9 600 000

Terrasse/
E Leilighet balkong -mm

BYGG E

m Leilighet | Soverom | BRA-i
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F301
F302
F303
F401
F402
F403
F404
F501
F502
F503
F504
F601
F602
F603
F604
F701
F702
F703
F801
F802
F803
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49.7 m?
52 m?
82.5 m?
83.4 m?
46.4 m?
56.2 m?
94 m?
83.4 m?
46.4 m?
56.2 m?
104 m?
83.4 m?
46.4 m?
56.2 m?
104 m?
133.3m?
56.2 m?
104 m?
133.3 m?
56.2 m?
104 m?

Terrasse/
balkong

10.9 m?
19.2 m?
17.4 m?
12 m?
8.2 m?
8.2 m?
12 m?
12 m?
8.2 m?
8.2 m?
12 m?
12 m?
8.2 m?
8.2 m?
22.2m?
17.2 m?
8.2 m?
22.2 m?
17.2 m?
8.2 m?
17 m?

BRA

54.7 m?
57 m?
87.5 m?
88.4 m?
51.4 m?
61.2 m?
99 m?
88.4 m?
51.4 m?
61.2 m?
109 m?
88.4 m?
51.4 m?
61.2 m?
109 m?
138.3 m?
61.2 m?
109 m?
138.3 m?
61.2 m?
109 m?

P-plass*

Fiellhallen
Fiellhallen
Fiellhallen
Fiellhallen
Fjellhallen
Fjellhallen
Fiellhallen
Fiellhallen
Fjellhallen
Fjellhallen
Fjellhallen
Fiellhallen
Fjellhallen
Fjellhallen
1.etg
1.etg
Fiellhallen
1.etg
1.etg
Fjellhallen
1.etg

E101 49.5 m? 12.2 m? 54.5 m? Fjellhallen 4 150 000
2 E201 1 49.5 m? 8.4 m? 54.5 m? Fiellhallen 4 300 000
2 E202 1 78.3 m? 13.5 m? 83.3 m? Fiellhallen 5950 000
3 E301 1 46.8 m? 16.7 m? 51.8 m? Fiellhallen 4 000 000
3 E302 2 89.2 m? 17 m? 94.2 m? Fjellhallen 8 250 000
3 E303 1 45.7 m? 8.4 m? 50.7 m? Fjellhallen SOLGT
4 E401 1 48.9 m? 8.4 m? 53.9 m? Fiellhallen 4 300000
4 E402 2 74.6 m? 11.4 m? 79.6 m? Fjellhallen 6 800 000
4 E403 2 118 m? 15 m? 123 m? letg 10 750 000
5 E501 1 48.9 m? 8.4 m? 53.9 m? Fjellhallen 4 450 000
5 E502 2 74.6 m? 1.4 m? 79.6 m? Fiellhallen 6 950 000
5 E503 2 118 m? 15 m? 123 m? 1.etg 11 250 000
6 E601 1 48.9 m? 8.4 m? 53.9 m? Fiellhallen 4 650 000
6 E602 2 74.6 m? 11.4 m? 79.6 m? Fiellhallen 7 300 000
6 E603 2 118 m? 15 m? 123 m? letg 11 950 000

BYGG F

Salgspris

4200 000
SOLGT
7 200 000
7 600 000
4 350 000
4 900 000
8 250 000
7 900 000
4500 000
5050 000
9 250 000
8 200 000
4 650000
5250 000
9 600 000
13 700 000
SOLGT
10 100 000
14 500 000
SOLGT
10 600 000




